
VÝZKUMNÝ ÚSTAV ŽIVOČIŠNÉ VÝROBY

  

 
 

OZNÁMENÍ ZADAVATELE O 

Zadavatel, tj. Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i., 

Uhříněves, IČ 00027014, zapsaný v

posouzení nabídky provedeného hodnotící komisí

Ř263 „Hnojiva“. 

V soutěži o veřejnou zakázku byla doručena pouze 

 

Pořadní 
nabídek  

1. 
Agrochemický podnik Mstětice, a.s.
Zeleneč, IČ 25091151

 

Zadavatel tímto oznamuje, že rámcová smlouva bude uzavřena pouze s

Lhůta pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější

uveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější nabíd

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek uzavřít smlouvu s uchazeč

byla vybrána jako nejvhodnější. 

 

V Praze dne _______         

 

 

 

VÝZKUMNÝ ÚSTAV ŽIVOČIŠNÉ VÝROBY
Přátelství 815, 104 00 Praha Uhříněves 

IČ 00027014, DIČ CZ00027014 

 

 

ZADAVATELE O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY VEŘEJNÉ Z

VZ 2016 Ř798 „HNOJIVA“  

(dále jenom „veřejná zakázka”) 

 
stav živočišné výroby, v.v.i., se sídlem Přátelství 815, 

IČ 00027014, zapsaný v rejstříku v.v.i. MŠMT, sp. zn. 17 023/2006-34/VÚŽV

posouzení nabídky provedeného hodnotící komisí nejvhodnější nabídku na veřejnou zakázku

byla doručena pouze jediná nabídka, a to nabídka následující

Identifikace uchazeče 

Agrochemický podnik Mstětice, a.s., Mstětice 32, PSČ 250 91 
, IČ 25091151 

rámcová smlouva bude uzavřena pouze s uchazečem, který podal nabídku

Lhůta pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky činí 10 dnů ode dne 

ru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele. 

před uplynutím lhůty pro podání námitek uzavřít smlouvu s uchazeč

 

 

za Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i.

JUDr. Magda Hovorková 

na základě plné moci 

(podepsáno elektronicky) 

VÝZKUMNÝ ÚSTAV ŽIVOČIŠNÉ VÝROBY, v.v.i. 

NABÍDKY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

se sídlem Přátelství 815, PSČ 104 00 Praha 

34/VÚŽV, vybral na základě 

na veřejnou zakázku VZ2015 

následujícího uchazeče: 

Celková nabídková 
cena bez DPH v Kč 

1.259.900,- 

uchazečem, který podal nabídku.  

činí 10 dnů ode dne 

před uplynutím lhůty pro podání námitek uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka 

Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i. 

 

 


		2016-11-15T10:46:18+0100
	JUDr. Magda Hovorková




